

表 1

预算费用汇总表

项目名称：湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）

金额单位：万元

序号	工程或费用名称	计算式或计算标准（%）	金额
	(1)	(2)	(3)
一	工程施工费		246.03
1.1	矿山地形地貌景观修复工程		96.62
1.2	矿山土地复垦与植被恢复工程		19.34
1.3	矿山水资源水生态修复与改善工程		
1.4	矿山地质灾害防治工程		
1.5	监测与后期管护工程		28.09
1.6	其他工程（含综合利用）		101.98
二	设备购置费		
三	其他费用		
3.1	工程勘察费	编制预算时，“工程勘察费”为必填费用，请确认是否已完成相应报价	
3.2	实施方案编制费		
3.3	工程设计及预算编制费		
3.4	工程招标代理服务费		
3.5	工程监理费		
3.6	竣工验收费		
3.7	耕种补助费		
3.8	成效评估费用		
四	不可预见费	按工程施工费、工程勘察费与设备购置费之和的 2%计算	
总计	—		246.03

表 2

工程施工费预算汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:万元

序号	工程或费用名称	预算金额	各项费用占总费用的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
一	沱江镇竹园寨社区废弃石场1	99.27	40.35
二	沱江镇竹园寨社区废弃石场2	52.13	21.19
三	沱江镇双顾村废弃砖场	63.70	25.89
十一	涔天河镇聂家寨村废弃砖场	17.81	7.24
十	沱江镇白泉村废弃粘土矿场	13.12	5.33
四	沱江镇赫洞村废弃砖场		
总计	—	246.03	

注:本表由表3汇总而成

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		沱江镇竹园寨社区废弃石场1				992678.93
(一)		矿山地形地貌景观修复工程				416220.52
1		场地平整工程	m2	20884.69	2.18	45510.17
1.1	5001010010 01	场地平整	m2	20884.69	0.77	16081.21
	D1-63[市政]	机械平整场地	1000m ²	20.88469	770.00	16081.21
1.2	A02.02.010 01	废渣清理	m3	4048.00	7.27	29428.96
	10334换[土 整]	推土机推土(四类土)推土距离60~70m	100m3	40.48	727.00	29428.96
2		土壤重构工程	m2	23393.79	15.85	370710.35
2.1	A02.02.040 01	覆土	m3	12530.81	25.01	313395.56
	10227换[土 整]	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km	100m3	125.3081	2207.00	276554.98
	10313换[土 整]	推土机推土(一、二类土)推土距离10~20m	100m3	125.3081	295.00	36965.89
2.2	A02.03.020 01	土壤培肥	m2	23393.79	2.45	57314.79
	10387换[土 整]	人工地力培肥 一、二类土	公顷	2.33938	24500.00	57314.79
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程				60548.49
1		园地复垦工程量	m2	20884.69	2.39	49923.40
1.1	D05.01.030 01	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	3342.00	14.13	47222.46
	90003换[土 整]	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	33.42	1413.00	47222.46
1.2	A2.02.0200 1	穴坑土方开挖	m3	310.81	3.38	1050.54
	10001[土 整]	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m3	3.1081	338.00	1050.54
1.3	A02.02.040 02	穴坑土方回填	m3	310.81	5.31	1650.40
	10342[土 整]	土方回填 松填不夯实	100m3	3.1081	531.00	1650.40
2		林地恢复工程	m2	2509.10	2.04	5118.56

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.1	D05.02.030 01	播撒草籽(混播)	m ²	2509.10	2.04	5118.56
	90030换[土 整]	撒播 不覆土	公顷	0.25091	20400.00	5118.56
3		草地恢复工程	m	93.00	59.21	5506.53
3.1	0501020100 01	种植槽	m	93.00	59.21	5506.53
	F1-280换[园林]	边坡绿化 生态植生袋	m	93.00	59.21	5506.53
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程				
(四)		矿山地质灾害防治工程				
(五)		监测与后期管护工程				77902.21
1		监测工程	公顷	12.53	2831.68	35481.00
1.1	BC01001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	12.53	900.00	11277.00
1.2	BC02001	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	15.00	1000.00	15000.00
	GCKC02161 换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	15.00	1000.00	15000.00
1.3	BC03001	水环境监测 地表水分析		6.00	534.00	3204.00
		水质综合分析 一般水样 简分析	点次	6.00	534.00	3204.00
1.4	BC04001	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00	6000.00
	GCKC02161 换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	6.00	1000.00	6000.00
2		后期管护工程	公顷	0.75	56561.61	42421.21
1	D05.01.030 02	油茶管护3年	株	30078.00	1.05	31581.90
	F1-302[园 林]	成活期养护 人工浇灌 多排常绿乔木 胸径(cm以内) 5	100株/月	300.78	105.00	31581.90
2	LC01050100 1	林地管护3年	m ²	22581.90	0.48	10839.31

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	F1-356[园林]	成活期养护 人工浇灌 地被植物	1000m ² /月	22.5819	480.00	10839.31
(六)		其他工程(含综合利用)				438007.71
1		截排水沟工程	m	628.00	189.39	118936.39
1.1	B04.01.020 01	土(石)方开挖	m ³	244.92	6.54	1601.78
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	2.4492	654.00	1601.78
1.2	B04.01.040 01	C20混凝土沟槽	m ³	87.92	570.49	50157.48
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m ³	8.792	5882.10	51715.42
1.3	0403030020 01	混凝土基础	m ³	69.08	461.66	31891.47
	D3-3换[市政]	现浇混凝土 混凝土基础!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m ³	6.908	4760.00	32882.08
1.4	0411020310 01	管(渠)道平基模板	m ²	1004.80	33.09	33248.83
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	10.048	3309.00	33248.83
1.5	5001090090 01	伸缩缝	m ²	21.42	95.09	2036.83
	40280换[土整]	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m ²	0.2142	9509.00	2036.83
2		沉沙池工程	座	2.00	2637.29	5274.57
2.1	B04.01.020 02	土(石)方开挖	m ³	22.44	6.54	146.76
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	0.2244	654.00	146.76
2.2	B05.06.020 01	土(石)方回填	m ³	7.00	19.16	134.12
	10344[土整]	建筑物土方回填 机械夯填	100m ³	0.07	1916.00	134.12
2.3	B05.06.030 01	C20混凝土	m ³	6.12	570.49	3491.40
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m ³	0.612	5882.10	3599.85
2.4	0411020310 02	模板	m ²	45.40	33.09	1502.29
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	0.454	3309.00	1502.29

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3		涵管工程	m	9.00	197.65	1778.84
3.1	B04.02.010 01	基础开挖	m ³	6.03	6.54	39.44
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	0.0603	654.00	39.44
3.2	B04.02.020 01	回填砂	m ³	0.90	240.47	216.42
	D1-24[市政]	人工回填沟槽、基坑 砂	100m ³	0.009	24047.00	216.42
3.3	B05.05.020 01	回填级配砂	m ³	2.34	240.47	562.70
	D1-24换[市政]	人工回填沟槽、基坑 砂	100m ³	0.0234	24047.00	562.70
3.4	B04.01.030 01	回填粘土	m ³	2.70	19.16	51.73
	10344[土整]	建筑物土方回填 机械夯填	100m ³	0.027	1916.00	51.73
3.5	B01.03.080 01	钢筋砼涵管(DN300)	m	9.00	100.95	908.55
	50110[土整]	平段混凝土管安装 直径400mm以内!砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5	10m	0.90	1009.50	908.55
4		泥结碎石机耕路工程	m	441.00	321.58	141814.84
4.1	B04.01.020 03	土(石)方开挖	m ³	88.20	6.54	576.83
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	0.882	654.00	576.83
4.2	C02.01.020 01	素土夯填(20cm厚)	m ²	1323.00	2.17	2870.91
	10042[土整]	田埂修筑	100m ³	0.2646	3000.00	793.80
	80017[土整]	素土路面 机械摊铺路面 压实厚度20cm	1000m ²	1.323	1570.00	2077.11
4.3	C01.01.040 01	泥结石路面(20cm厚)	m ²	1323.00	37.95	50207.85
	80021换[土整]	泥结石路面 机械摊铺路面 压实厚度10cm^实际厚度20cm	1000m ²	1.323	37950.00	50207.85
4.4	C01.01.050 01	路肩	m ³	264.60	326.84	86481.86
	30020换[土整]	浆砌块石 挡土墙!防水砂浆 1:4	100m ³	2.646	32684.00	86481.86
4.5	5001090090 02	路肩沉降缝	m ²	17.64	95.09	1677.39

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	40280换[土整]	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m2	0.1764	9509.00	1677.39
5		标识警示牌工程	块	3.00	800.00	2400.00
5.1	E03.06.08001	标识警示牌(含土方、基础及安装)	块	3.00	800.00	2400.00
6		防护网工程	m	410.00	150.00	61500.00
6.1	040205012001	隔离护栏(含土方、基础及安装)	m	410.00	150.00	61500.00
7		绿化无纺布	m2	20884.69	5.09	106303.07
7.1	A02.01.09001	土工膜(布)铺设	m2	20884.69	5.09	106303.07
	100005换[土整]	绿化无纺布铺设 平铺	100m2	208.8469	509.00	106303.07

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
二		沱江镇竹园寨社区废弃石场2				521250.75
(一)		矿山地形地貌景观修复工程				217268.30
1		场地平整工程	m ²	11643.41	1.20	14020.84
1.1	500101001002	场地平整工程	m ²	11643.41	0.77	8965.43
	D1-63[市政]	机械平整场地	1000m ²	11.64341	770.00	8965.43
1.2	A02.02.01002	废渣清理工程	m ³	695.38	7.27	5055.41
	10334换[土整]	推土机推土(四类土)推土距离60~70m	100m ³	6.9538	727.00	5055.41
2		土壤重构工程	m ²	11643.41	17.46	203247.46
2.1	A02.02.04003	覆土60cm(运距5km)	m ³	6986.05	25.01	174721.11
	10313换[土整]	推土机推土(一、二类土)推土距离10~20m	100m ³	69.8605	295.00	20608.85
	10227换[土整]	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km	100m ³	69.8605	2207.00	154182.12
2.2	A02.03.02002	土壤培肥	m ²	11643.41	2.45	28526.35
	10387换[土整]	人工地力培肥 一、二类土	公顷	1.16434	24500.00	28526.35
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程				37302.48
1		园地复垦工程量	m ²	11643.41	2.39	27829.82
1.1	D05.01.03003	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	1863.00	14.13	26324.19
	90003换[土整]	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	18.63	1413.00	26324.19
1.2	A2.02.02002	穴坑土方开挖	m ³	173.26	3.38	585.62
	10001[土整]	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m ³	1.7326	338.00	585.62
1.3	A2.02.04001	穴坑土方回填	m ³	173.26	5.31	920.01
	10342[土整]	土方回填 松填不夯实	100m ³	1.7326	531.00	920.01
2		林地恢复工程	m ²	4643.46	2.04	9472.66

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.1	D05.02.030 02	播撒草籽(混播)	m ²	4643.46	2.04	9472.66
	90030换[土 整]	撒播 不覆土	公顷	0.46435	20400.00	9472.66
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程				
(四)		矿山地质灾害防治工程				
(五)		监测与后期管护工程				53592.10
1		监测工程	公顷	11.03	1443.97	15927.00
1.1	BC05001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	11.03	900.00	9927.00
2.1	BC06001	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00	6000.00
	GCKC02161 换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	6.00	1000.00	6000.00
2		后期管护工程	公顷	1.39	27097.19	37665.10
2.1	D05.01.030 04	油茶管护3年	株	16767.00	1.05	17605.35
	F1-302[园 林]	成活期养护 人工浇灌 多排常绿乔木 胸径(cm以内) 5	100株/月	167.67	105.00	17605.35
2.2	LC01050100 2	林地管护3年	m ²	41791.14	0.48	20059.75
	F1-356[园 林]	成活期养护 人工浇灌 地被植物	1000m ² / 月	41.79114	480.00	20059.75
(六)		其他工程(含综合利用)				213087.87
1		截排水沟工程	m	423.00	189.38	80107.06
1.1	B04.01.020 04	土方开挖	m ³	164.97	6.54	1078.90
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	1.6497	654.00	1078.90
1.2	B04.01.040 02	C20混凝土沟槽	m ³	59.22	570.49	33784.42
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混 凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m ³	5.922	5882.10	34833.80
1.3	0403030020 02	C20混凝土基础	m ³	46.53	461.66	21481.04

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	D3-3换[市政]	现浇混凝土 混凝土基础!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	4.653	4760.00	22148.28
1.4	041102031003	模板	m2	676.80	33.09	22395.31
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m2	6.768	3309.00	22395.31
1.5	500109009003	伸缩缝	m2	14.38	95.09	1367.39
	40280换[土整]	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m2	0.1438	9509.00	1367.39
2		沉沙池工程	座	2.00	2637.29	5274.57
2.1	B04.01.02005	土方开挖	m3	22.44	6.54	146.76
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	0.2244	654.00	146.76
2.2	B05.06.02002	土方回填	m3	7.00	19.16	134.12
	10344[土整]	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	0.07	1916.00	134.12
2.3	B05.06.03002	C20砼	m3	6.12	570.49	3491.40
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	0.612	5882.10	3599.85
2.4	041102031004	模板	m2	45.40	33.09	1502.29
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m2	0.454	3309.00	1502.29
3		涵管工程	m	8.00	197.65	1581.19
3.1	B04.02.01002	基础开挖	m3	5.36	6.54	35.05
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	0.0536	654.00	35.05
3.2	B04.02.02002	回填砂	m3	0.80	240.47	192.38
	D1-24[市政]	人工回填沟槽、基坑 砂	100m3	0.008	24047.00	192.38
3.3	B05.05.02002	回填级配砂	m3	2.08	240.47	500.18
	D1-24换[市政]	人工回填沟槽、基坑 砂	100m3	0.0208	24047.00	500.18
3.4	B04.01.03002	回填粘土	m3	2.40	19.16	45.98

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	10344[土整]	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	0.024	1916.00	45.98
3.5	B01.03.08002	钢筋砼涵管(DN300)	m	8.00	100.95	807.60
	50110[土整]	平段混凝土管安装 直径400mm以内!砌筑砂浆M7.5 水泥32.5	10m	0.80	1009.50	807.60
4		泥结碎石机耕路工程	m	423.00	120.36	50912.28
4.1	C02.01.02002	素土夯填(20cm厚)	m2	1269.00	2.17	2753.73
	10042[土整]	田埂修筑	100m3	0.2538	3000.00	761.40
	80017[土整]	素土路面 机械摊铺路面 压实厚度20cm	1000m2	1.269	1570.00	1992.33
4.2	C01.01.04002	泥结石路面(20cm厚)	m2	1269.00	37.95	48158.55
	80021换[土整]	泥结碎石路面 机械摊铺路面 压实厚度10cm^实际厚度20cm	1000m2	1.269	37950.00	48158.55
5		标识警示牌工程	个	2.00	800.00	1600.00
5.1	E03.06.08002	标示警示牌(含土方、基础及安装)	块	2.00	800.00	1600.00
6		毛石田坎	m	38.50	228.51	8797.81
6.1	D04.02.01001	基础土方	m3	8.47	6.71	56.83
	10002[土整]	人工挖一般土方 土类级别三类	100m3	0.0847	671.00	56.83
6.2	D04.02.03001	毛石墙身	m3	25.03	349.22	8740.98
	30020换[土整]	浆砌毛石 挡土墙	100m3	0.2503	34922.00	8740.98
7		绿化无纺布	m2	11643.41	5.09	59264.96
7.1	A02.01.09002	绿化无纺布铺设	m2	11643.41	5.09	59264.96
	100005换[土整]	绿化无纺布铺设 平铺	100m2	116.4341	509.00	59264.96
8		防护网工程	m	37.00	150.00	5550.00
8.1	040205012002	隔离护栏(含土方、基础及安装)	m	37.00	150.00	5550.00

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
三		沱江镇双顾村废弃砖场				636997.60
(一)		矿山地形地貌景观修复工程				292659.44
1		场地平整工程	m ²	15707.30	1.18	18472.81
1.1	500101001003	场地平整工程	m ²	15707.30	0.75	11780.48
	D1-63[市政]	机械平整场地	1000m ²	15.7073	630.00	9895.60
1.2	A02.02.01003	推土机推土(料场清理)	m ³	920.54	7.27	6692.33
	10334换[土整]	推土机推土(四类土)推土距离60~70m	100m ³	9.2054	727.00	6692.33
2		土壤重构工程	m ²	15707.30	17.46	274186.63
2.1	A02.02.04004	覆土60cm(运距5km)	m ³	9424.38	25.01	235703.74
	10313换[土整]	推土机推土(一、二类土)推土距离10~20m	100m ³	94.2438	295.00	27801.92
	10227换[土整]	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km	100m ³	94.2438	2207.00	207996.07
2.2	A02.03.02003	土壤培肥	m ²	15707.30	2.45	38482.89
	10387换[土整]	人工地力培肥 一、二类土	公顷	1.57073	24500.00	38482.89
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程				48922.86
1		园地复垦工程量	m ²	15707.30	2.39	37554.54
1.1	D05.01.03005	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	2514.00	14.13	35522.82
	90003换[土整]	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	25.14	1413.00	35522.82
1.2	A2.02.02003	穴坑土方开挖	m ³	233.80	3.38	790.24
	10001[土整]	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m ³	2.338	338.00	790.24
1.3	A2.02.04002	穴坑土方回填	m ³	233.80	5.31	1241.48
	10342[土整]	土方回填 松填不夯实	100m ³	2.338	531.00	1241.48
2		草地恢复工程	m	192.00	59.21	11368.32

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.1	0501020100 02	坡脚种植槽工程	m	192.00	59.21	11368.32
	F1-280换[园林]	边坡绿化 生态植生袋	m	192.00	59.21	11368.32
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程				
(四)		矿山地质灾害防治工程				
(五)		监测与后期管护工程				56123.85
1		监测工程	公顷	12.64	2561.39	32376.00
1.1	BC07001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	12.64	900.00	11376.00
1.2	BC08001	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	15.00	1000.00	15000.00
	GCKC02161 换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	15.00	1000.00	15000.00
1.3	BC09001	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00	6000.00
	GCKC02161 换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	6.00	1000.00	6000.00
2		后期管护工程				23747.85
2.1	D05.01.030 06	油茶管护3年	株	22617.00	1.05	23747.85
	F1-302[园 林]	成活期养护 人工浇灌 多排常绿乔木 胸径(cm以内) 5	100株/月	226.17	105.00	23747.85
(六)		其他工程(含综合利用)				239291.45
1		截排水沟工程	m	394.00	189.38	74615.66
1.1	B04.01.020 06	土(石)方开挖	m ³	153.66	6.54	1004.94
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	1.5366	654.00	1004.94
1.2	B04.01.040 03	C20混凝土沟槽	m ³	55.16	570.49	31468.23
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混 凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m ³	5.516	5882.10	32445.66
1.3	0403030020 03	C20混凝土基础	m ³	43.34	461.66	20008.34

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	D3-3换[市政]	现浇混凝土 混凝土基础!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	4.334	4760.00	20629.84
1.4	041102031005	模板	m2	630.40	33.09	20859.94
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m2	6.304	3309.00	20859.94
1.5	500109009004	伸缩缝	m2	13.40	95.09	1274.21
	40280换[土整]	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m2	0.134	9509.00	1274.21
2		沉沙池工程	座	2.00	2637.29	5274.57
2.1	B04.01.02007	土(石)方开挖	m3	22.44	6.54	146.76
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	0.2244	654.00	146.76
2.2	B05.06.02003	土(石)方回填	m3	7.00	19.16	134.12
	10344[土整]	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	0.07	1916.00	134.12
2.3	B05.06.03003	C20砼	m3	6.12	570.49	3491.40
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	0.612	5882.10	3599.85
2.4	041102031006	模板	m2	45.40	33.09	1502.29
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m2	0.454	3309.00	1502.29
3		泥结碎石机耕路工程	m	153.00	321.58	49201.06
3.1	B04.01.02008	土(石)方开挖	m3	30.60	6.54	200.12
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	0.306	654.00	200.12
3.2	C02.01.02003	素土夯填(20cm厚)	m2	459.00	2.17	996.03
	10042[土整]	田埂修筑	100m3	0.0918	3000.00	275.40
	80017[土整]	素土路面 机械摊铺路面 压实厚度20cm	1000m2	0.459	1570.00	720.63
3.3	C01.01.04003	泥结石路面(20cm厚)	m2	459.00	37.95	17419.05
	80021换[土整]	泥结碎石路面 机械摊铺路面 压实厚度10cm^实际厚度20cm	1000m2	0.459	37950.00	17419.05

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3.4	C01.01.050 02	路肩	m ³	91.80	326.84	30003.91
	30020换[土 整]	浆砌块石 挡土墙!防水砂浆 1: 4	100m ³	0.918	32684.00	30003.91
3.5	5001090090 05	路肩沉降缝	m ²	6.12	95.09	581.95
	40280换[土 整]	伸缩缝 沥青砂浆 1: 3	100m ²	0.0612	9509.00	581.95
4		标识警示牌工程	个	2.00	800.00	1600.00
4.1	E03.06.080 03	标示警示牌(含土方、基础及安装)	块	2.00	800.00	1600.00
5		绿化无纺布	m ²	15707.30	5.09	79950.16
5.1	A02.01.090 03	绿化无纺布铺设	m ²	15707.30	5.09	79950.16
	100005换[土 整]	绿化无纺布铺设 平铺	100m ²	157.073	509.00	79950.16
6		防护网工程	m	191.00	150.00	28650.00
6.1	0402050120 03	隔离护栏(含土方、基础及安装)	m	191.00	150.00	28650.00

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
十一		涔天河镇聂家寨村废弃砖场				178140.72
(一)		矿山地形地貌景观修复工程				20109.40
1		场地平整工程				2476.76
1.1	500101001008	场地平整工程	m ²	3302.35	0.75	2476.76
	D1-63[市政]	机械平整场地	1000m ²	3.30235	630.00	2080.48
2		土壤重构工程	m ²	6984.85	2.52	17632.64
2.1	A02.03.01001	土壤翻耕	公顷	0.33	1575.03	519.76
	10043[土整]	土地翻耕 一、二类土	公顷	0.33	1575.03	519.76
2.2	A02.03.02009	土壤培肥	m ²	6984.85	2.45	17112.88
	10387换[土整]	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.69849	24500.00	17112.88
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程				23289.55
1		园地复垦工程量	m ²	3302.35	2.39	7902.32
1.1	D05.01.03017	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	529.00	14.13	7474.77
	90003换[土整]	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	5.29	1413.00	7474.77
1.2	A2.02.02009	穴坑土方开挖	m ³	49.20	3.38	166.30
	10001[土整]	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m ³	0.492	338.00	166.30
1.3	A2.02.04008	穴坑土方回填	m ³	49.20	5.31	261.25
	10342[土整]	土方回填 松填不夯实	100m ³	0.492	531.00	261.25
2		林地恢复工程	m ²	3682.50	2.04	7512.30
2.1	D05.02.03009	播撒草籽(混播)	m ²	3682.50	2.04	7512.30
	90030换[土整]	撒播 不覆土	公顷	0.36825	20400.00	7512.30
3		坡脚种植槽工程	m	133.00	59.21	7874.93
3.1	050102010007	坡脚种植槽工程	m	133.00	59.21	7874.93

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	F1-280换[园林]	边坡绿化 生态植生袋	m	133.00	59.21	7874.93
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程				
(四)		矿山地质灾害防治工程				
(五)		监测与后期管护工程				49170.45
1		监测工程	公顷	8.07	3502.23	28263.00
1.1	BC027001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	8.07	900.00	7263.00
1.2	BC028001	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	15.00	1000.00	15000.00
	GCKC02161换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	15.00	1000.00	15000.00
1.3	BC029001	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00	6000.00
	GCKC02161换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	6.00	1000.00	6000.00
4		后期管护工程	公顷	1.10	19006.77	20907.45
4.1	D05.01.03018	油茶管护3年	株	4761.00	1.05	4999.05
	F1-302[园林]	成活期养护 人工浇灌 多排常绿乔木 胸径(cm以内) 5	100株/月	47.61	105.00	4999.05
4.2	LC010501009	灌草管护3年	m ²	33142.50	0.48	15908.40
	F1-356[园林]	成活期养护 人工浇灌 地被植物	1000m ² /月	33.1425	480.00	15908.40
(六)		其他工程(含综合利用)				85571.32
1		截排水沟工程	m	233.00	189.38	44125.08
1.1	B04.01.02018	土方开挖	m ³	90.87	6.54	594.29
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	0.9087	654.00	594.29
1.2	B04.01.04008	C20混凝土沟槽	m ³	32.62	570.49	18609.38

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	3.262	5882.10	19187.41
1.3	040303002008	C20混凝土基础	m3	25.63	461.66	11832.35
	D3-3换[市政]	现浇混凝土 混凝土基础!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	2.563	4760.00	12199.88
1.4	041102031014	模板	m2	372.80	33.09	12335.95
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m2	3.728	3309.00	12335.95
1.5	500109009012	伸缩缝	m2	7.92	95.09	753.11
	40280换[土整]	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m2	0.0792	9509.00	753.11
2		沉沙池工程	座	1.00	2637.28	2637.28
2.1	B04.01.02019	土方开挖	m3	11.22	6.54	73.38
	10376[土整]	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	0.1122	654.00	73.38
2.2	B05.06.02007	土方回填	m3	3.50	19.16	67.06
	10344[土整]	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	0.035	1916.00	67.06
2.3	B05.06.03007	C20砼	m3	3.06	570.49	1745.70
	D4-180换[市政]	现浇混凝土排水沟、电缆沟!现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5	10m3	0.306	5882.10	1799.92
2.4	041102031015	模板	m2	22.70	33.09	751.14
	50137[水利]	木胶板模板 矩形渠道	100m2	0.227	3309.00	751.14
3		标识警示牌工程	个	2.00	800.00	1600.00
3.1	E03.06.08010	标识警示牌(含土方、基础及安装)	个	2.00	800.00	1600.00
4		绿化无纺布	m2	3302.35	5.09	16808.96
4.1	A02.01.09009	绿化无纺布铺设	m2	3302.35	5.09	16808.96
	100005换[土整]	绿化无纺布铺设 平铺	100m2	33.0235	509.00	16808.96
5		防护网工程	m	136.00	150.00	20400.00

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称: 湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目 (江华瑶族自治县) (一标段)

金额单位: 元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)					
5.1	0402050120 07	隔离护栏 (含土方、基础及安装)	m	136.00	150.00	20400.00

注: 本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准 (试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
十		沱江镇白泉村废弃粘土矿场				131248.58
(一)		矿山地形地貌景观修复工程				19943.00
1		土壤重构工程				19943.00
1.1	A02.03.020 08	土壤培肥	m ²	8140.00	2.45	19943.00
	10387换[土整]	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.814	24500.00	19943.00
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程				23372.41
1		林地恢复工程	m ²	1.00	23372.41	23372.41
1.1	D05.01.030 15	乔木	株	305.00	35.92	10955.60
	90003换[土整]	栽植松树(带土球40cm以内)	100株	3.05	1160.00	3538.00
	90003换[土整]	栽植青冈树(带土球40cm以内)	100株	3.05	1524.00	4648.20
	90003换[土整]	栽植木荷(带土球40cm以内)	100株	3.05	908.00	2769.40
1.2	A2.02.0200 8	穴坑土方开挖(乔木)	m ³	85.10	3.38	287.64
	10001[土整]	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m ³	0.851	338.00	287.64
1.3	A2.02.0400 7	穴坑土方回填(乔木)	m ³	85.10	5.31	451.88
	10342[土整]	建筑物土方回填 松填不夯实	100m ³	0.851	531.00	451.88
1.4	D05.02.030 08	播撒草籽(混播)	m ²	5724.16	2.04	11677.29
	90030换[土整]	撒播 不覆土	公顷	0.57242	20400.00	11677.29
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程				
(四)		矿山地质灾害防治工程				
(五)		监测与后期管护工程				44100.57
1		地形地貌景观监测工程	公顷	5.24	2045.04	10716.00

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.1	BC025001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	5.24	900.00	4716.00
1.2	BC026001	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00	6000.00
	GCKC02161 换[勘察]	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	6.00	1000.00	6000.00
2		后期管护工程				33384.57
2.1	D05.01.030 16	油茶管护3年	株	8244.00	1.05	8656.20
	F1-302[园 林]	成活期养护 人工浇灌 多排常绿乔木 胸径(cm以内) 5	100株/月	82.44	105.00	8656.20
2.2	LC01050100 8	灌草管护3年	m ²	51517.44	0.48	24728.37
	F1-356[园 林]	成活期养护 人工浇灌 地被植物	1000m ² / 月	51.51744	480.00	24728.37
(六)		其他工程(含综合利用)				43832.60
1		标识警示牌工程	个	3.00	800.00	2400.00
1.2	E03.06.080 09	标识警示牌(含土方、基础及安装)	个	3.00	800.00	2400.00
2		绿化无纺布	m ²	8140.00	5.09	41432.60
2.1	A02.01.090 08	绿化无纺布铺设	m ²	8140.00	5.09	41432.60
	100005换[土整]	绿化无纺布铺设 平铺	100m ²	81.40	509.00	41432.60

注:本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 3

工程施工费预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	分部分项工程名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
四		沱江镇赫洞村废弃砖场				
(一)		矿山地形地貌景观修复工程				
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程				
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程				
(四)		矿山地质灾害防治工程				
(五)		监测与后期管护工程				
(六)		其他工程(含综合利用)				

注：本表适用于按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》计价或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
一		沱江镇竹园寨社区废弃石场1													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程	m2												
	500101001001	场地平整	m2	0.13		0.50	0.63	0.03	0.65	0.04	0.02			0.06	0.77
	D1-63	机械平整场地	1000m ²	125.00	0.00	501.97	626.97	25.08	652.05	35.54	20.63	0.00	0.00	63.74	771.96
	A02.02.01001	废渣清理	m3	0.19		5.72	5.91	0.24	6.14	0.33	0.19			0.60	7.27
	10334换	推土机推土(四类土) 推土距离60~70m	100m3	18.66	0.00	571.87	590.53	23.62	614.15	33.47	19.43	0.00	0.00	60.03	727.08
2		土壤重构工程	m2												
	A02.02.04001	覆土	m3	0.56		19.75	20.31	0.81	21.13	1.15	0.67			2.07	25.01
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km	100m3	46.71	0.00	1745.44	1792.15	71.69	1863.84	101.58	58.96	0.00	0.00	182.19	2206.57

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	10313换	推土机推土(一、二类土) 推土距离10~20m	100m ³	9.33	0.00	229.92	239.25	9.57	248.82	13.56	7.87	0.00	0.00	24.32	294.57
	A02.03.0 2001	土壤培肥	m ²	0.21	1.78		1.99	0.08	2.07	0.11	0.07			0.20	2.45
	10387换	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.21	1.78	0.00	1.99	0.08	2.07	0.11	0.07	0.00	0.00	0.20	2.45
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m ²												
	D05.01.0 3001	种植油茶,高0.8-1.2m,地 径3cm	株	5.27	6.21		11.48	0.46	11.93	0.65	0.38			1.17	14.13
	90003换	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	526.89	620.61	0.00	1147.50	45.90	1193.40	65.04	37.75	0.00	0.00	116.66	1412.85
	A2.02.02 001	穴坑土方开挖	m ³	2.75			2.75	0.11	2.86	0.16	0.09			0.28	3.38
	10001	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m ³	274.86	0.00	0.00	274.86	10.99	285.85	15.58	9.04	0.00	0.00	27.94	338.41

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	A02.02.0 4002	穴坑土方回填	m3	4.32			4.32	0.17	4.49	0.24	0.14			0.44	5.31
	10342	土方回填 松填不夯实	100m3	431.66	0.00	0.00	431.66	17.27	448.93	24.47	14.20	0.00	0.00	43.88	531.48
2		林地恢复工程	m2												
	D05.02.0 3001	播撒草籽(混播)	m2	0.01	1.65		1.66	0.07	1.73	0.09	0.05			0.17	2.04
	90030换	撒播 不覆土	公顷	0.01	1.65	0.00	1.66	0.07	1.73	0.09	0.05	0.00	0.00	0.17	2.04
3		草地恢复工程	m												
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷												
	BC01001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联 测	公顷		900.00		900.00		900.00						900.00

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	BC02001	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
	BC03001	水环境监测 地表水分析		534.00			534.00		534.00						534.00
	HNDK0702 71	水质综合分析 一般水样 简分析	点次	534.00	0.00	0.00	534.00	0.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	534.00
	BC04001	植被群落监测 现场调查	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
2		后期管护工程	公顷												
(六)		其他工程(含综合利用)													
1		截排水沟工程	m												
	B04.01.0 2001	土(石)方开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	04110203 1001	管(渠)道平基模板	m ²	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
	50010900 9001	伸缩缝	m ²	18.60	57.17		75.78	3.79	79.57	5.13	2.54			7.85	95.09
	40280换	伸缩缝 沥青砂浆 1: 3	100m ²	1860.38	5717.24	0.00	7577.62	378.88	7956.50	513.19	254.09	0.00	0.00	785.14	9508.92
2		沉沙池工程	座												
	B04.01.0 2002	土(石)方开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	B05.06.0 2001	土(石)方回填	m ³	12.44		3.12	15.56	0.62	16.18	0.88	0.51			1.58	19.16
	10344	建筑物土方回填 机械夯填	100m ³	1244.17	0.00	311.82	1555.99	62.24	1618.23	88.19	51.19	0.00	0.00	158.18	1915.79
	04110203 1002	模板	m ²	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
3		涵管工程	m												
	B04.02.01001	基础开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	B04.02.02001	回填砂	m ³	14.13	178.94	2.24	195.31	7.81	203.12	11.07	6.43			19.86	240.47
	D1-24	人工回填沟槽、基坑 砂	100m ³	1412.50	17894.11	224.18	19530.79	781.23	20312.02	1107.01	642.57	0.00	0.00	1985.54	24047.14
	B05.05.02001	回填级配砂	m ³	14.13	178.94	2.24	195.31	7.81	203.12	11.07	6.43			19.86	240.47
	D1-24换	人工回填沟槽、基坑 砂	100m ³	1412.50	17894.11	224.18	19530.79	781.23	20312.02	1107.01	642.57	0.00	0.00	1985.54	24047.14
	B04.01.03001	回填粘土	m ³	12.44		3.12	15.56	0.62	16.18	0.88	0.51			1.58	19.16
	10344	建筑物土方回填 机械夯填	100m ³	1244.17	0.00	311.82	1555.99	62.24	1618.23	88.19	51.19	0.00	0.00	158.18	1915.79
	B01.03.08001	钢筋砼涵管(DN300)	m	15.38	14.37	4.20	33.95	1.83	35.78	9.99	1.37	0.01	45.45	8.34	100.95
	50110	平段混凝土管安装 直径400mm以内!砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5	10m	153.76	143.70	42.01	339.47	18.33	357.80	99.94	13.73	0.13	454.50	83.35	1009.45

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
4		泥结碎石机耕路工程	m												
	B04.01.0 2003	土(石)方开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	C02.01.0 2001	素土夯填(20cm厚)	m ²	0.69		1.07	1.76	0.07	1.83	0.10	0.06			0.18	2.17
	10042	田埂修筑	100m ³	482.97	0.00	8.40	491.37	19.65	511.02	27.85	16.17	0.00	0.00	49.95	604.99
	80017	素土路面 机械摊铺路面 压实厚度20cm	1000m ²	206.39	0.00	1065.18	1271.57	50.86	1322.43	72.07	41.84	0.00	0.00	129.27	1565.61
	C01.01.0 4001	泥结石路面(20cm厚)	m ²	4.08	20.01	1.05	25.14	1.01	26.14	1.42	0.83	6.43		3.13	37.95
	80021换	泥结碎石路面 机械摊铺路面 压实厚度10cm^实际厚度20c m	1000m ²	4075.20	20014.91	1046.18	25136.29	1005.45	26141.74	1424.72	826.99	6426.25	0.00	3133.77	37953.47
	50010900 9002	路肩沉降缝	m ²	18.60	57.17		75.78	3.79	79.57	5.13	2.54			7.85	95.09
	40280换	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m ²	1860.38	5717.24	0.00	7577.62	378.88	7956.50	513.19	254.09	0.00	0.00	785.14	9508.92

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
5		标识警示牌工程	块												
	E03.06.0 8001	标识警示牌(含土方、基础及安装)	块		800.00		800.00		800.00						800.00
6		防护网工程	m												
	04020501 2001	隔离护栏(含土方、基础及安装)	m		150.00		150.00		150.00						150.00
7		绿化无纺布	m ²												
	A02.01.0 9001	土工膜(布)铺设	m ²	0.90	3.24		4.13	0.17	4.30	0.23	0.14			0.42	5.09
	100005换	绿化无纺布铺设 平铺	100m ²	89.57	323.57	0.00	413.14	16.53	429.67	23.42	13.59	0.00	0.00	42.00	508.68

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
二		沱江镇竹园寨社区废弃石场 2													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程	m2												
	50010100 1002	场地平整工程	m2	0.13		0.50	0.63	0.03	0.65	0.04	0.02			0.06	0.77
	D1-63	机械平整场地	1000m ²	125.00	0.00	501.97	626.97	25.08	652.05	35.54	20.63	0.00	0.00	63.74	771.96
	A02.02.0 1002	废渣清理工程	m3	0.19		5.72	5.91	0.24	6.14	0.33	0.19			0.60	7.27
	10334换	推土机推土(四类土) 推土距离60~70m	100m3	18.66	0.00	571.87	590.53	23.62	614.15	33.47	19.43	0.00	0.00	60.03	727.08
2		土壤重构工程	m2												
	A02.02.0 4003	覆土60cm(运距5km)	m3	0.56		19.75	20.31	0.81	21.13	1.15	0.67			2.07	25.01
	10313换	推土机推土(一、二类土) 推土距离10~20m	100m3	9.33	0.00	229.92	239.25	9.57	248.82	13.56	7.87	0.00	0.00	24.32	294.57

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km	100m3	46.71	0.00	1745.44	1792.15	71.69	1863.84	101.58	58.96	0.00	0.00	182.19	2206.57
	A02.03.0 2002	土壤培肥	m2	0.21	1.78		1.99	0.08	2.07	0.11	0.07			0.20	2.45
	10387换	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.21	1.78	0.00	1.99	0.08	2.07	0.11	0.07	0.00	0.00	0.20	2.45
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m2												
	D05.01.0 3003	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	5.27	6.21		11.48	0.46	11.93	0.65	0.38			1.17	14.13
	90003换	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	526.89	620.61	0.00	1147.50	45.90	1193.40	65.04	37.75	0.00	0.00	116.66	1412.85
	A2.02.02 002	穴坑土方开挖	m3	2.75			2.75	0.11	2.86	0.16	0.09			0.28	3.38
	10001	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m3	274.86	0.00	0.00	274.86	10.99	285.85	15.58	9.04	0.00	0.00	27.94	338.41

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	A2.02.04 001	穴坑土方回填	m3	4.32			4.32	0.17	4.49	0.24	0.14			0.44	5.31
	10342	土方回填 松填不夯实	100m3	431.66	0.00	0.00	431.66	17.27	448.93	24.47	14.20	0.00	0.00	43.88	531.48
2		林地恢复工程	m2												
	D05.02.0 3002	播撒草籽(混播)	m2	0.01	1.65		1.66	0.07	1.73	0.09	0.05			0.17	2.04
	90030换	撒播 不覆土	公顷	0.01	1.65	0.00	1.66	0.07	1.73	0.09	0.05	0.00	0.00	0.17	2.04
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷												
	BC05001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联 测	公顷		900.00		900.00		900.00						900.00
	BC06001	植被群落监测 现场调查	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
2		后期管护工程	公顷												
(六)		其他工程(含综合利用)													
1		截排水沟工程	m												
	B04.01.0 2004	土方开挖	m3	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	04110203 1003	模板	m2	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m2	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
	50010900 9003	伸缩缝	m2	18.60	57.17		75.78	3.79	79.57	5.13	2.54			7.85	95.09
	40280换	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m2	1860.38	5717.24	0.00	7577.62	378.88	7956.50	513.19	254.09	0.00	0.00	785.14	9508.92
2		沉沙池工程	座												
	B04.01.0 2005	土方开挖	m3	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)						
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	B05.06.0 2002	土方回填	m ³	12.44		3.12	15.56	0.62	16.18	0.88	0.51			1.58	19.16
	10344	建筑物土方回填 机械夯填	100m ³	1244.17	0.00	311.82	1555.99	62.24	1618.23	88.19	51.19	0.00	0.00	158.18	1915.79
	04110203 1004	模板	m ²	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
3		涵管工程	m												
	B04.02.0 1002	基础开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	B04.02.0 2002	回填砂	m ³	14.13	178.94	2.24	195.31	7.81	203.12	11.07	6.43			19.86	240.47
	D1-24	人工回填沟槽、基坑 砂	100m ³	1412.50	17894.11	224.18	19530.79	781.23	20312.02	1107.01	642.57	0.00	0.00	1985.54	24047.14
	B05.05.0 2002	回填级配砂	m ³	14.13	178.94	2.24	195.31	7.81	203.12	11.07	6.43			19.86	240.47
	D1-24换	人工回填沟槽、基坑 砂	100m ³	1412.50	17894.11	224.18	19530.79	781.23	20312.02	1107.01	642.57	0.00	0.00	1985.54	24047.14

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	B04.01.0 3002	回填粘土	m3	12.44		3.12	15.56	0.62	16.18	0.88	0.51			1.58	19.16
	10344	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	1244.17	0.00	311.82	1555.99	62.24	1618.23	88.19	51.19	0.00	0.00	158.18	1915.79
	B01.03.0 8002	钢筋砼涵管(DN300)	m	15.38	14.37	4.20	33.95	1.83	35.78	9.99	1.37	0.01	45.45	8.34	100.95
	50110	平段混凝土管安装 直径400mm以内!砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5	10m	153.76	143.70	42.01	339.47	18.33	357.80	99.94	13.73	0.13	454.50	83.35	1009.45
4		泥结碎石机耕路工程	m												
	C02.01.0 2002	素土夯填(20cm厚)	m2	0.69		1.07	1.76	0.07	1.83	0.10	0.06			0.18	2.17
	10042	田埂修筑	100m3	482.97	0.00	8.40	491.37	19.65	511.02	27.85	16.17	0.00	0.00	49.95	604.99
	80017	素土路面 机械摊铺路面 压实厚度20cm	1000m2	206.39	0.00	1065.18	1271.57	50.86	1322.43	72.07	41.84	0.00	0.00	129.27	1565.61
	C01.01.0 4002	泥结石路面(20cm厚)	m2	4.08	20.01	1.05	25.14	1.01	26.14	1.42	0.83	6.43		3.13	37.95

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	80021换	泥结碎石路面 机械摊铺路面 压实厚度10cm^实际厚度20cm	1000m ²	4075.20	20014.91	1046.18	25136.29	1005.45	26141.74	1424.72	826.99	6426.25	0.00	3133.77	37953.47
5		标识警示牌工程	个												
	E03.06.0 8002	标识警示牌(含土方、基础及安装)	块		800.00		800.00		800.00						800.00
6		毛石田坎	m												
	D04.02.0 1001	基础土方	m ³	5.45			5.45	0.22	5.67	0.31	0.18			0.55	6.71
	10002	人工挖一般土方 土类级别三类	100m ³	545.04	0.00	0.00	545.04	21.80	566.84	30.89	17.93	0.00	0.00	55.41	671.07
	D04.02.0 3001	毛石墙身	m ³	70.17	174.33		244.50	9.78	254.28	13.86	8.04	44.20		28.83	349.22
	30020换	浆砌毛石 挡土墙	100m ³	7017.16	17433.05	0.00	24450.21	978.01	25428.22	1385.84	804.42	4419.97	0.00	2883.46	34921.91
7		绿化无纺布	m ²												
	A02.01.0 9002	绿化无纺布铺设	m ²	0.90	3.24		4.13	0.17	4.30	0.23	0.14			0.42	5.09

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	100005换	绿化无纺布铺设 平铺	100m ²	89.57	323.57	0.00	413.14	16.53	429.67	23.42	13.59	0.00	0.00	42.00	508.68
8		防护网工程	m												
	04020501 2002	隔离护栏(含土方、基础及安装)	m		150.00		150.00		150.00						150.00

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
三		沱江镇双顾村废弃砖场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程	m2												
	A02.02.01003	推土机推土(料场清理)	m3	0.19		5.72	5.91	0.24	6.14	0.33	0.19			0.60	7.27
	10334换	推土机推土(四类土) 推土距离60~70m	100m3	18.66	0.00	571.87	590.53	23.62	614.15	33.47	19.43	0.00	0.00	60.03	727.08
2		土壤重构工程	m2												
	A02.02.04004	覆土60cm(运距5km)	m3	0.56		19.75	20.31	0.81	21.13	1.15	0.67			2.07	25.01
	10313换	推土机推土(一、二类土) 推土距离10~20m	100m3	9.33	0.00	229.92	239.25	9.57	248.82	13.56	7.87	0.00	0.00	24.32	294.57
	10227换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km	100m3	46.71	0.00	1745.44	1792.15	71.69	1863.84	101.58	58.96	0.00	0.00	182.19	2206.57
	A02.03.02003	土壤培肥	m2	0.21	1.78		1.99	0.08	2.07	0.11	0.07			0.20	2.45
	10387换	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.21	1.78	0.00	1.99	0.08	2.07	0.11	0.07	0.00	0.00	0.20	2.45

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m ²												
	D05.01.03005	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	5.27	6.21		11.48	0.46	11.93	0.65	0.38			1.17	14.13
	90003换	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	526.89	620.61	0.00	1147.50	45.90	1193.40	65.04	37.75	0.00	0.00	116.66	1412.85
	A2.02.02003	穴坑土方开挖	m ³	2.75			2.75	0.11	2.86	0.16	0.09			0.28	3.38
	10001	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m ³	274.86	0.00	0.00	274.86	10.99	285.85	15.58	9.04	0.00	0.00	27.94	338.41
	A2.02.04002	穴坑土方回填	m ³	4.32			4.32	0.17	4.49	0.24	0.14			0.44	5.31
	10342	土方回填 松填不夯实	100m ³	431.66	0.00	0.00	431.66	17.27	448.93	24.47	14.20	0.00	0.00	43.88	531.48
2		草地恢复工程	m												

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷												
	BC07001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联 测	公顷		900.00		900.00		900.00						900.00
	BC08001	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
	BC09001	植被群落监测 现场调查	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
2		后期管护工程													
(六)		其他工程(含综合利用)													
1		截排水沟工程	m												
	B04.01.0 2006	土(石)方开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	04110203 1005	模板	m ²	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
	50010900 9004	伸缩缝	m ²	18.60	57.17		75.78	3.79	79.57	5.13	2.54			7.85	95.09
	40280换	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m ²	1860.38	5717.24	0.00	7577.62	378.88	7956.50	513.19	254.09	0.00	0.00	785.14	9508.92
2		沉沙池工程	座												
	B04.01.0 2007	土(石)方开挖	m ³	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m ³	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	B05.06.0 2003	土(石)方回填	m3	12.44		3.12	15.56	0.62	16.18	0.88	0.51			1.58	19.16
	10344	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	1244.17	0.00	311.82	1555.99	62.24	1618.23	88.19	51.19	0.00	0.00	158.18	1915.79
	04110203 1006	模板	m2	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m2	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
3		泥结碎石机耕路工程	m												
	B04.01.0 2008	土(石)方开挖	m3	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	C02.01.0 2003	素土夯填(20cm厚)	m2	0.69		1.07	1.76	0.07	1.83	0.10	0.06			0.18	2.17
	10042	田埂修筑	100m3	482.97	0.00	8.40	491.37	19.65	511.02	27.85	16.17	0.00	0.00	49.95	604.99
	80017	素土路面 机械摊铺路面 压实厚度20cm	1000m2	206.39	0.00	1065.18	1271.57	50.86	1322.43	72.07	41.84	0.00	0.00	129.27	1565.61
	C01.01.0 4003	泥结石路面(20cm厚)	m2	4.08	20.01	1.05	25.14	1.01	26.14	1.42	0.83	6.43		3.13	37.95

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	80021换	泥结碎石路面 机械摊铺路面 压实厚度10cm^实际厚度20c m	1000m2	4075.20	20014.91	1046.18	25136.29	1005.45	26141.74	1424.72	826.99	6426.25	0.00	3133.77	37953.47
	50010900 9005	路肩沉降缝	m2	18.60	57.17		75.78	3.79	79.57	5.13	2.54			7.85	95.09
	40280换	伸缩缝 沥青砂浆 1: 3	100m2	1860.38	5717.24	0.00	7577.62	378.88	7956.50	513.19	254.09	0.00	0.00	785.14	9508.92
4		标识警示牌工程	个												
	E03.06.0 8003	标示警示牌(含土方、基础 及安装)	块		800.00		800.00		800.00						800.00
5		绿化无纺布	m2												
	A02.01.0 9003	绿化无纺布铺设	m2	0.90	3.24		4.13	0.17	4.30	0.23	0.14			0.42	5.09
	100005换	绿化无纺布铺设 平铺	100m2	89.57	323.57	0.00	413.14	16.53	429.67	23.42	13.59	0.00	0.00	42.00	508.68
6		防护网工程	m												
	04020501 2003	隔离护栏(含土方、基础及 安装)	m		150.00		150.00		150.00						150.00

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
十一		涇天河镇聂家寨村废弃砖场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程													
2		土壤重构工程	m2												
	A02.03.01001	土壤翻耕	公顷	544.01		735.20	1279.21	51.17	1330.38	72.51	42.09			130.05	1575.03
	10043	土地翻耕 一、二类土	公顷	544.01	0.00	735.20	1279.21	51.17	1330.38	72.51	42.09	0.00	0.00	130.05	1575.03
	A02.03.02009	土壤培肥	m2	0.21	1.78		1.99	0.08	2.07	0.11	0.07			0.20	2.45
	10387换	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.21	1.78	0.00	1.99	0.08	2.07	0.11	0.07	0.00	0.00	0.20	2.45
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m2												
	D05.01.03017	种植油茶,高0.8-1.2m,地径3cm	株	5.27	6.21		11.48	0.46	11.93	0.65	0.38			1.17	14.13

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	90003换	栽植油茶(带土球40cm以内)	100株	526.89	620.61	0.00	1147.50	45.90	1193.40	65.04	37.75	0.00	0.00	116.66	1412.85
	A2.02.02 009	穴坑土方开挖	m3	2.75			2.75	0.11	2.86	0.16	0.09			0.28	3.38
	10001	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m3	274.86	0.00	0.00	274.86	10.99	285.85	15.58	9.04	0.00	0.00	27.94	338.41
	A2.02.04 008	穴坑土方回填	m3	4.32			4.32	0.17	4.49	0.24	0.14			0.44	5.31
	10342	土方回填 松填不夯实	100m3	431.66	0.00	0.00	431.66	17.27	448.93	24.47	14.20	0.00	0.00	43.88	531.48
2		林地恢复工程	m2												
	D05.02.0 3009	播撒草籽(混播)	m2	0.01	1.65		1.66	0.07	1.73	0.09	0.05			0.17	2.04
	90030换	撒播 不覆土	公顷	0.01	1.65	0.00	1.66	0.07	1.73	0.09	0.05	0.00	0.00	0.17	2.04
3		坡脚种植槽工程	m												
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷												
	BC027001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷		900.00		900.00		900.00						900.00
	BC028001	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
	BC029001	植被群落监测 现场调查	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
4		后期管护工程	公顷												
(六)		其他工程(含综合利用)													
1		截排水沟工程	m												

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	B04.01.0 2018	土方开挖	m3	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	04110203 1014	模板	m2	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m2	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
	50010900 9012	伸缩缝	m2	18.60	57.17		75.78	3.79	79.57	5.13	2.54			7.85	95.09
	40280换	伸缩缝 沥青砂浆 1:3	100m2	1860.38	5717.24	0.00	7577.62	378.88	7956.50	513.19	254.09	0.00	0.00	785.14	9508.92
2		沉沙池工程	座												
	B04.01.0 2019	土方开挖	m3	2.70		2.61	5.31	0.21	5.53	0.30	0.17			0.54	6.54
	10376	小型挖掘机挖沟渠土方 一、二类土	100m3	269.89	0.00	261.42	531.31	21.25	552.56	30.11	17.48	0.00	0.00	54.01	654.16
	B05.06.0 2007	土方回填	m3	12.44		3.12	15.56	0.62	16.18	0.88	0.51			1.58	19.16
	10344	建筑物土方回填 机械夯填	100m3	1244.17	0.00	311.82	1555.99	62.24	1618.23	88.19	51.19	0.00	0.00	158.18	1915.79
	04110203 1015	模板	m2	11.69	12.83	0.66	25.18	1.13	26.31	1.84	1.97	0.23		2.73	33.09

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	50137	木胶板模板 矩形渠道	100m ²	116.89	128.29	6.61	251.79	11.33	263.12	18.42	19.71	2.29	0.00	27.32	330.86
3		标识警示牌工程	个												
	E03.06.0 8010	标识警示牌(含土方、基础 及安装)	个		800.00		800.00		800.00						800.00
4		绿化无纺布	m ²												
	A02.01.0 9009	绿化无纺布铺设	m ²	0.90	3.24		4.13	0.17	4.30	0.23	0.14			0.42	5.09
	100005换	绿化无纺布铺设 平铺	100m ²	89.57	323.57	0.00	413.14	16.53	429.67	23.42	13.59	0.00	0.00	42.00	508.68
5		防护网工程	m												
	04020501 2007	隔离护栏(含土方、基础及 安装)	m		150.00		150.00		150.00						150.00

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
十		沱江镇白泉村废弃粘土矿场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		土壤重构工程													
	A02.03.0 2008	土壤培肥	m2	0.21	1.78		1.99	0.08	2.07	0.11	0.07			0.20	2.45
	10387换	人工地力培肥 一、二类土	公顷	0.21	1.78	0.00	1.99	0.08	2.07	0.11	0.07	0.00	0.00	0.20	2.45
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		林地恢复工程	m2												
	D05.01.0 3015	乔木	株	15.81	12.47		28.27	1.13	29.41	1.60	0.93	1.02		2.97	35.92
	90003换	栽植松树(带土球40cm以内)	100株	526.89	415.59	0.00	942.48	37.70	980.18	53.42	31.01	0.00	0.00	95.81	1160.42
	90003换	栽植青冈树(带土球40cm以内)	100株	526.89	620.61	0.00	1147.50	45.90	1193.40	65.04	37.75	102.00	0.00	125.84	1524.03

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
	90003换	栽植木荷(带土球40cm以内)	100株	526.89	210.57	0.00	737.46	29.50	766.96	41.80	24.26	0.00	0.00	74.97	907.99
	A2.02.02 008	穴坑土方开挖(乔木)	m3	2.75			2.75	0.11	2.86	0.16	0.09			0.28	3.38
	10001	人工挖一般土方 土类级别一、二类	100m3	274.86	0.00	0.00	274.86	10.99	285.85	15.58	9.04	0.00	0.00	27.94	338.41
	A2.02.04 007	穴坑土方回填(乔木)	m3	4.32			4.32	0.17	4.49	0.24	0.14			0.44	5.31
	10342	建筑物土方回填 松填不夯实	100m3	431.66	0.00	0.00	431.66	17.27	448.93	24.47	14.20	0.00	0.00	43.88	531.48
	D05.02.0 3008	播撒草籽(混播)	m2	0.01	1.65		1.66	0.07	1.73	0.09	0.05			0.17	2.04
	90030换	撒播 不覆土	公顷	0.01	1.65	0.00	1.66	0.07	1.73	0.09	0.05	0.00	0.00	0.17	2.04
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料价差	未计价材料费	税金	综合单价
				人工费	材料费	机械费	直接工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
1		地形地貌景观监测工程	公顷												
	BC025001	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷		900.00		900.00		900.00						900.00
	BC026001	植被群落监测 现场调查	点次	500.00	500.00		1000.00		1000.00						1000.00
	GCKC0216 1换	其他测量 定点测量 各种勘探点	点次	500.00	500.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
2		后期管护工程													
(六)		其他工程(含综合利用)													
1		标识警示牌工程	个												
	E03.06.0 8009	标识警示牌(含土方、基础 及安装)	个		800.00		800.00		800.00						800.00
2		绿化无纺布	m2												
	A02.01.0 9008	绿化无纺布铺设	m2	0.90	3.24		4.13	0.17	4.30	0.23	0.14			0.42	5.09
	100005换	绿化无纺布铺设 平铺	100m2	89.57	323.57	0.00	413.14	16.53	429.67	23.42	13.59	0.00	0.00	42.00	508.68

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 5

工程施工费单价汇总表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

金额单位:元

序号	定额 编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机械费	直接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	
四		沱江镇赫洞村废弃砖场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
(六)		其他工程(含综合利用)													

注:按《湖南省土地开发整理项目预算补充定额标准(试行)》或《湖南省水利水电建筑工程预算定额》计价的工程。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 1 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%	%	
一		沱江镇竹园寨社区废弃石场1													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程	m2	20884.69											
2		土壤重构工程	m2	23393.79											
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m2	20884.69											
2		林地恢复工程	m2	2509.10											
3		草地恢复工程	m	93.00											
	050102010 001	种植槽	m	93.00	45.92	10.00	29.88	6.04	3.67		2.76	0.08	1.35	4.89	59.21
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷	12.53											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 2 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%	%	
2		后期管护工程	公顷	0.75											
	D05.01.03 002	油茶管护3年	株	30078.00	0.82	0.62	0.17	0.03	0.07		0.05		0.02	0.09	1.05
	LC0105010 01	林地管护3年	m2	22581.90	0.37	0.31	0.06		0.03		0.02		0.01	0.04	0.48
(六)		其他工程（含综合利用）													
1		截排水沟工程	m	628.00											
	B04.01.04 001	C20混凝土沟槽	m3	87.92	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
	040303002 001	混凝土基础	m3	69.08	360.42	61.88	297.42	1.12	24.51		21.63	0.65	12.15	38.12	461.66
2		沉沙池工程	座	2.00											
	B05.06.03 001	C20混凝土	m3	6.12	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
3		涵管工程	m	9.00											
4		泥结碎石机耕路工程	m	441.00											
	C01.01.05 001	路肩	m3	264.60	255.16	70.17	184.99		17.35		15.31	0.46	8.60	26.99	326.84
5		标识警示牌工程	块	3.00											
6		防护网工程	m	410.00											
7		绿化无纺布	m2	20884.69											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 3 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%	%	
二		沱江镇竹园寨社区废弃石场2													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程	m2	11643.41											
2		土壤重构工程	m2	11643.41											
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m2	11643.41											
2		林地恢复工程	m2	4643.46											
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷	11.03											
2		后期管护工程	公顷	1.39											
	D05.01.03 004	油茶管护3年	株	16767.00	0.82	0.62	0.17	0.03	0.07		0.05		0.02	0.09	1.05

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）										第 4 页 共 11 页			
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%		
	LC0105010 02	林地管护3年	m2	41791.14	0.37	0.31	0.06		0.03		0.02		0.01	0.04	0.48
(六)		其他工程（含综合利用）													
1		截排水沟工程	m	423.00											
	B04.01.04 002	C20混凝土沟槽	m3	59.22	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
	040303002 002	C20混凝土基础	m3	46.53	360.42	61.88	297.42	1.12	24.51		21.63	0.65	12.15	38.12	461.66
2		沉沙池工程	座	2.00											
	B05.06.03 002	C20砼	m3	6.12	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
3		涵管工程	m	8.00											
4		泥结碎石机耕路工程	m	423.00											
5		标识警示牌工程	个	2.00											
6		毛石田坎	m	38.50											
7		绿化无纺布	m2	11643.41											
8		防护网工程	m	37.00											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 5 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%		
三		沱江镇双顾村废弃砖场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程	m2	15707.30											
	500101001 003	场地平整工程	m2	15707.30	0.59	0.13		0.46	0.04		0.04		0.02	0.06	0.75
2		土壤重构工程	m2	15707.30											
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m2	15707.30											
2		草地恢复工程	m	192.00											
	050102010 002	坡脚种植槽工程	m	192.00	45.92	10.00	29.88	6.04	3.67		2.76	0.08	1.35	4.89	59.21
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		监测工程	公顷	12.64											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 6 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%		
2		后期管护工程													
	D05.01.03 006	油茶管护3年	株	22617.00	0.82	0.62	0.17	0.03	0.07		0.05		0.02	0.09	1.05
(六)		其他工程（含综合利用）													
1		截排水沟工程	m	394.00											
	B04.01.04 003	C20混凝土沟槽	m3	55.16	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
	040303002 003	C20混凝土基础	m3	43.34	360.42	61.88	297.42	1.12	24.51		21.63	0.65	12.15	38.12	461.66
2		沉沙池工程	座	2.00											
	B05.06.03 003	C20砼	m3	6.12	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
3		泥结碎石机耕路工程	m	153.00											
	C01.01.05 002	路肩	m3	91.80	255.16	70.17	184.99		17.35		15.31	0.46	8.60	26.99	326.84
4		标识警示牌工程	个	2.00											
5		绿化无纺布	m2	15707.30											
6		防护网工程	m	191.00											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 7 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%		
十一		涔天河镇聂家寨村废弃砖场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		场地平整工程													
	500101001 008	场地平整工程	m2	3302.35	0.59	0.13	0.46	0.04		0.04		0.02	0.06	0.75	
2		土壤重构工程	m2	6984.85											
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		园地复垦工程量	m2	3302.35											
2		林地恢复工程	m2	3682.50											
3		坡脚种植槽工程	m	133.00											
	050102010 007	坡脚种植槽工程	m	133.00	45.92	10.00	29.88	6.04	3.67		2.76	0.08	1.35	4.89	59.21
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 8 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%	%	
1		监测工程	公顷	8.07											
4		后期管护工程	公顷	1.10											
	D05.01.03 018	油茶管护3年	株	4761.00	0.82	0.62	0.17	0.03	0.07		0.05		0.02	0.09	1.05
	LC0105010 09	灌草管护3年	m2	33142.50	0.37	0.31	0.06		0.03		0.02		0.01	0.04	0.48
(六)		其他工程（含综合利用）													
1		截排水沟工程	m	233.00											
	B04.01.04 008	C20混凝土沟槽	m3	32.62	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
	040303002 008	C20混凝土基础	m3	25.63	360.42	61.88	297.42	1.12	24.51		21.63	0.65	12.15	38.12	461.66
2		沉沙池工程	座	1.00											
	B05.06.03 007	C20砼	m3	3.06	445.38	145.25	297.65	2.48	30.29		26.72	0.80	15.01	47.10	570.49
3		标识警示牌工程	个	2.00											
4		绿化无纺布	m2	3302.35											
5		防护网工程	m	136.00											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）											第 9 页 共 11 页		
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%	%	
十		沱江镇白泉村废弃粘土矿场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
1		土壤重构工程													
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
1		林地恢复工程	m2	1.00											
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
1		地形地貌景观监测工程	公顷	5.24											
2		后期管护工程													
	D05.01.03 016	油茶管护3年	株	8244.00	0.82	0.62	0.17	0.03	0.07		0.05		0.02	0.09	1.05
	LC0105010 08	灌草管护3年	m2	51517.44	0.37	0.31	0.06		0.03		0.02		0.01	0.04	0.48

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县域）（一标段）										第 10 页 共 11 页			
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%		
(六)		其他工程（含综合利 用）													
1		标识警示牌工程	个	3.00											
2		绿化无纺布	m2	8140.00											

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 6

分部分项工程单价分析汇总表

工程名称:		湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目（江华瑶族自治县）（一标段）										第 11 页 共 11 页			
序号	消耗量 标准定 额编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他 管理费	利润	总价 措施费	安全文明 施工费	销项 税额	合计 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	%	%	%	%	%		
四		沱江镇赫洞村废弃砖场													
(一)		矿山地形地貌景观修复工程													
(二)		矿山土地复垦与植被恢复工程													
(三)		矿山水资源水生态修复与改善工程													
(四)		矿山地质灾害防治工程													
(五)		监测与后期管护工程													
(六)		其他工程（含综合利用）													

注：本表适用于按现行湖南省建设工程预算定额标准计价的工程，总价措施费包含冬雨季施工增加费和压缩工期措施增加费。

表 11

监测费用预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

项目	技术条件	计量单位	工作量(点次)	单价(元)	实物工作费(元)	监测费合计(元)
监测工程		公顷	12.53	2831.68		35481.00
	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	12.53	900.00		11277.00
	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	15.00	1000.00		15000.00
	水环境监测 地表水分析		6.00	534.00		3204.00
	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00		6000.00
监测工程		公顷	11.03	1443.97		15927.00
	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	11.03	900.00		9927.00
	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00		6000.00
监测工程		公顷	12.64	2561.39		32376.00
	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	12.64	900.00		11376.00
	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	15.00	1000.00		15000.00
	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00		6000.00
监测工程		公顷	8.07	3502.23		28263.00
	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	8.07	900.00		7263.00
	地质稳定性监测 无人机航空摄影	点次	15.00	1000.00		15000.00
	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00		6000.00
地形地貌景观监测工程		公顷	5.24	2045.04		10716.00

表 11

监测费用预算表

项目名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

项目	技术条件	计量单位	工作量(点次)	单价(元)	实物工作费(元)	监测费合计(元)
	地形地貌景观监测 无人机航空摄影、控制点联测	公顷	5.24	900.00		4716.00
	植被群落监测 现场调查	点次	6.00	1000.00		6000.00

材料预算价格计算表

金额单位:元

序号	名称及规格	单位	发布 预算价格	增值税 税率(%)	材料超运距费		取定 预算价格
					计费标准	超运距费	
1	砂	m ³					140.00
2	柴油	kg					7.16
3	电	kW. h					0.74
4	水	m ³					1.38
5	粗砂	m ³					140.00
6	块石	m ³					80.00
7	毛石	m ³					80.00
8	碎石	m ³					85.00
9	沥青	t					3440.38
10	粘土	m ³					7.00
11	水泥32.5	kg					0.365
12	铁钉	kg					4.97
13	铁丝	kg					5.66
14	油茶	株					6.00
15	松树	株					4.00
16	青冈树	株					7.00
17	木荷	株					2.00
18	种籽, 狗牙根、黑麦 草、三叶草等比例混 播, 36g/m ²	kg					45.00
19	橡胶止水圈	根					13.28
20	绿化无纺布 (16g/m ²)	m ²					3.00
21	型钢	kg					5.05
22	天然中粗砂	m ³					140.00
23	锯材	m ³					1100.00
24	级配砂	m ³					140.00
25	砂浆	m ³					220.00
26	无纺土工布	m ²					1.20

材料预算价格计算表

金额单位:元

序号	名称及规格	单位	发布 预算价格	增值税 税率(%)	材料超运距费		取定 预算价格
					计费标准	超运距费	
27	草籽, 狗牙根、黑麦草、高羊茅、结缕草等比例混播, 36g/m ²	kg					45.00
28	复合肥	kg					2.26
29	杀虫杀菌剂 综合	kg					29.20
30	种植土	m ³					20.00
31	生态植生袋 800mm×400mm×150mm	个					2.49
32	水	t					1.38
33	其他材料费	元					1.00
34	肥料	项					1500.00
35	无人机	点次					500.00
36	预应力混凝土管 Φ300mm	m					45.00
37	锯材	m ³					1100.00
38	铁件	kg					6.80
39	铁钉	kg					4.97
40	铁丝	kg					5.66
41	木胶板	m ²					30.00
42	汽油	kg					8.76
43	电	kW. h					
44	爬山虎、凌霄、常春油麻藤、葛藤	株					2.00
45	防水剂	kg					1.91
46	中净砂(过筛)	m ³					140.00
47	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg					0.405
48	碎石 最大粒径40mm	m ³					85.00

附表 12-2

机械台班单价计算表

金额单位:元

定额 编号	机械名称 及规格	台班费	一类 费用 小计	二类费													
				二类 费用 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw. h)		水 (元/m3)		风 (元/m3)	
					工日	金额		数量	单价	数量	单价	数量	单价	数量	单价	数量	单价
JX1004	单斗挖掘机 油动 斗容1m ³	937.32	305.80	631.52	2.00	58.00	515.52			72.00	7.16						
JX1012	推土机 功率 40~55kw	465.89	63.49	402.40	2.00	58.00	286.40			40.00	7.16						
JX1013	推土机 功率 59kw	499.58	68.54	431.04	2.00	58.00	315.04			44.00	7.16						
JX1021	履带式拖拉机 功率59kw	599.25	89.45	509.80	2.00	58.00	393.80			55.00	7.16						
JX1031	自行式平地机 功率118kw	1033.31	287.23	746.08	2.00	58.00	630.08			88.00	7.16						
JX1036	内燃压路机6~8t	339.51	51.67	287.84	2.00	58.00	171.84			24.00	7.16						
JX1049	无头三铧犁	10.37	10.37														
JX1053	小型挖掘机 油动 斗容0.25m ³	378.55	115.77	262.78	2.00	58.00	146.78			20.50	7.16						
JX5013	卷扬机 牵引力3t	90.38	10.92	79.46	1.00	58.00	21.46					29.00	0.74				
JX5018	电动葫芦 起重量3t	19.66	6.34	13.32			13.32					18.00	0.74				
YS3004	载重汽车 载重量5t	46.27	16.43	29.84	1.30	8.76	18.45	6.00	3.075								

机械台班单价计算表

金额单位:元

定额 编号	机械名称 及规格	台班费	一类 费用 小计	二类费													
				二类 费用 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw. h)		水 (元/m3)		风 (元/m3)	
					工日	金额		数量	单价	数量	单价	数量	单价	数量	单价	数量	单价
YS9168	木工加工机械 圆盘锯Φ500	22.43	1.41	21.02	2.40	8.76							7.10				
JX1014	推土机 功率 74kw	698.26	188.46	509.80	2.00	58.00	393.80			55.00	7.16						
JX4012	自卸汽车 柴油型 载重量8t	639.05	186.53	452.52	2.00	58.00	336.52			47.00	7.16						
JX1039	蛙式打夯机 功率2.8kw	135.63	6.31	129.32	2.00	58.00	13.32					18.00	0.74				
JX4040	双胶轮车	2.94	2.94														

表 12-3

混凝土、砂浆单价计算表

编号	混凝土(砂浆)等级	水泥强度等级	级配	水泥标号	水泥		粗砂		卵石		石灰膏		水		单价(元)
					kg	单价	m3	单价	m3	单价	m3	单价	m3	单价	
1	砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5	32.5			261.00	0.36	1.11	140.00					0.16	1.38	249.58
2	防水砂浆 1: 2				577.00	0.36	1.12	140.00					0.29	1.38	375.94
3	现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5														284.34
4	防水砂浆 1: 4				303.00	0.36	1.18	140.00					0.20	1.38	280.35

人材机汇总表

工程名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复
示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

单位:元

序号	名称	单位	数量	预算价	金额	备注
1	甲类工	工日	120.08	58.00	6964.64	
2	乙类工	工日	3927.81	44.43	174512.60	
3	机械工	工日	1908.49	58.00	110692.42	
4	地质调查人工	元	40704.00	1.00	40704.00	
5	高级工	工时	372.52	10.60	3948.71	
6	中级工	工时	2778.29	8.76	24337.82	
7	初级工	工时	776.33	6.38	4952.99	
8	机械工	工时	125.78	8.76	1101.83	
9	人工费	元	157023.46	1.00	157023.46	
10	砂	m ³	87.84	140.00	12297.60	
11	柴油	kg	45503.22	7.16	325803.06	
12	电	kW.h	47.93	0.74	35.47	
13	水	m ³	589.02	1.38	812.85	
14	粗砂	m ³	155.62	140.00	21786.80	
15	块石	m ³	384.91	80.00	30792.80	
16	毛石	m ³	27.03	80.00	2162.40	
17	碎石	m ³	784.26	85.00	66662.10	
18	沥青	t	1.19	3440.38	4094.05	
19	粘土	m ³	180.01	7.00	1260.07	
20	水泥32.5	kg	42466.89	0.37	15500.41	
21	铁钉	kg	3.32	4.97	16.50	
22	铁丝	kg	10.71	5.66	60.62	
23	油茶	株	8412.96	6.00	50477.76	
24	松树	株	311.10	4.00	1244.40	
25	青冈树	株	311.10	7.00	2177.70	
26	木荷	株	311.10	2.00	622.20	
27	种籽,狗牙根、黑麦草、三叶草等比例混播,36g/m ²	kg	596.13	45.00	26825.85	
28	橡胶止水圈	根	3.57	13.28	47.41	

人材机汇总表

工程名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复
示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

单位:元

序号	名称	单位	数量	预算价	金额	备注
29	绿化无纺布(16g/m ²)	m ²	63855.19	3.00	191565.57	
30	型钢	kg	0.68	5.05	3.43	
31	天然中粗砂	m ³	2.11	140.00	295.40	
32	锯材	m ³	0.12	1100.00	132.00	
33	级配砂	m ³	5.48	140.00	767.20	
34	砂浆	m ³	1.95	220.00	429.00	
35	无纺土工布	m ²	23.61	1.20	28.33	
36	草籽,狗牙根、黑麦草、高羊茅、结缕草等比例混播,36g/m ²	kg	7.52	45.00	338.40	
37	复合肥	kg	2788.15	2.26	6301.22	
38	杀虫杀菌剂 综合	kg	202.47	29.20	5912.12	
39	种植土	m ³	79.42	20.00	1588.40	
40	生态植生袋 800mm×400mm×150mm	个	2508.00	2.49	6244.92	
41	水	t	6726.04	1.38	9281.94	
42	其他材料费	元	5106.68	1.00	5106.68	
43	肥料	项	69.16	1500.00	103740.00	
44	无人机	点次	75.00	500.00	37500.00	
45	砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5	m ³	0.17	250.89	42.65	
46	折旧费	元	104342.83	0.89	92865.12	
47	修理费及替换设备费	元	73730.79	0.92	67832.33	
48	安拆费	元	1320.19	1.00	1320.19	
49	履带式推土机 功率(kW) 75 中型	台班	17.11	1511.97	25869.81	
50	轮胎式装载机 斗容量(m ³) 0.5 中型	台班	1.25	719.04	898.80	
51	手推喷药机 300L 小型	台班	39.55	73.28	2898.22	
52	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型	台班	0.49	28.27	13.85	
53	洒水车 罐容量(L) 8000 中型	台班	2.09	583.99	1220.54	
54	混凝土振动器 平板式 小型	台班	71.33	11.22	800.32	
55	混凝土振动器 插入式 小型	台班	10.30	11.19	115.26	

人材机汇总表

工程名称:湖南湘江重要源流区历史遗留废弃矿山生态修复
示范项目(江华瑶族自治县)(一标段)

单位:元

序号	名称	单位	数量	预算价	金额	备注
56	滚筒式搅拌机 出料容量(L) 350 小型	台班	2.09	298.39	623.64	
57	修理及替换设备费	元	272.30	0.92	250.52	
58	折旧费	元	134.69	0.89	119.87	
59	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	台班	63.67	937.32	59679.16	
60	推土机 功率 40~55kw	台班	136.02	465.89	63370.36	
61	推土机 功率 59kw	台班	48.12	499.58	24039.79	
62	履带式拖拉机 功率59kw	台班	0.40	599.25	239.70	
63	自行式平地机 功率118kw	台班	3.36	1033.31	3471.92	
64	内燃压路机6~8t	台班	8.66	339.51	2940.16	
65	无头三铧犁	台班	0.40	10.37	4.15	
66	小型挖掘机 油动 斗容0.25m3	台班	3.54	378.55	1340.07	
67	卷扬机 牵引力3t	台班	0.51	90.38	46.09	
68	电动葫芦 起重量3t	台班	1.19	19.66	23.40	
69	预应力混凝土管 ϕ 300mm	m	17.17	45.00	772.65	
70	锯材	m3	12.23	1100.00	13453.00	
71	铁件	kg	143.89	6.80	978.45	
72	铁钉	kg	542.29	4.97	2695.18	
73	铁丝	kg	5.12	5.66	28.98	
74	木胶板	m2	597.46	30.00	17923.80	
75	载重汽车 载重量5t	台时	19.05	80.38	1531.24	
76	汽油	kg	114.32	8.76	1001.44	
77	木工加工机械 圆盘锯 Φ 500	台时	42.09	22.43	944.08	
78	安装拆卸费	元	2.10	1.00	2.10	
79	电	kW.h	298.82			
80	爬山虎、凌霄、常春油麻藤、葛藤	株	2090.00	2.00	4180.00	
81	推土机 功率 74kw	台班	44.18	698.26	30849.13	
82	自卸汽车 柴油型 载重量8t	台班	645.39	639.05	412436.48	
83	蛙式打夯机 功率2.8kw	台班	0.65	135.63	88.16	

